
Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Součástí nabídky není přitažení optiky a přívodu 230V pro kamerový bod.

Jedná se o zřízení druhého kamerového bodu v ulici Dr. Veselého "Vltava".

Technologie CCTV

Venkovní IP Speed Dome kamera Full HD (1080p) s příslušenstvím pro uchycení na sloup , Den/Noc s 
IRC fitrem, min. 30x opt. zoom + mion. 12x el. zoom prfoporcionální, horizontální rozsah otáčení 360°, 
vertikálně cca -10° až 190°, citlivost barva cca 0.5lx / BW 0.095lx pro F1.6, WDR více jak 96dB, min. 
quad stream, H.264/MJPEG, snímková rychlost až 25fps, stabilizátor obrazu, detekce aktivity, maskování 
min. 16 zón, minimální režim sekvence 8x / trasa 8x / AutoPan 4x, 4x alarmový vstup/ 2x alarmový výstup, 
možnost obousměrného audia, síťové rozhraní 10/100BASE-TX - RJ45, slot pro micro SDHC kartu, 
napájení 24 VAC / 24 VDC nebo High PoE včetně vyhřívání, teplotní odolnost min. -35° až +50°C, krytí 
min. IP66, antivandal odolnost IK10, plná kompatibilita a stabilita v rámci systémové platformy

ks 1,00 61 539,00 61 539,00 1 620,00 1 620,00

Adaptér pro uchycení  Speed Dome na sloup ks 1,00 4 566,00 4 566,00 200,00 200,00

Výstupní průmyslový switch pro kruhovou topologii po optickém kabelu se zabudováním do 19" rack se 
zdrojem 230VAC/48VDC a s možností expandování, 3x port 10/100/1000BASE-TX-RJ45, 2x digitální 
vstup a 1x programovatelné NO/NC RELÉ výstup,  port pro lokální management, redundantní vstup 
napájení, Event management SMTP/TCP eventy/ETH eventy/HTTP klient (řízení kamer), IP watchdog, 
provozní teplota min. –35…+70°C, možnosti VLAN/QoS/IGMP/SNMPv2/v3/SNTP. 

ks 1,00 17 373,00 17 373,00 470,00 470,00

Small Form-factor Pluggable transceivery,1000BaseBX (2G), Tx1310nm/Rx1550nm, MM/SM 
univerzální, WDM (obousměrná komunikace po jednom vláknu), rozsah pracovních teplot od -40 do +70 
°C, 3.3VDC, optický konektor SC/PC

ks 1,00 3 287,00 3 287,00 200,00 200,00

Small Form-factor Pluggable transceivery, 1000BaseBX (2G), Tx1550nm/Rx1310nm , MM/SM 
univerzální, WDM (obousměrná komunikace po jednom vláknu), rozsah pracovních teplot od -40 do +70 
°C, 3.3VDC, optický konektor SC/PC

ks 1,00 3 287,00 3 287,00 200,00 200,00

Venkovní homologovaný ocelový rozvaděč s krytím min.  IP66 a s příslušenstvím pro uchycení na sloup 
určený pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů a možností připojení dvou kamerových bodá. 
Osazen: •Průmyslový switch pro kruhovou topologii po optickém kabelu, 2x port 10/100BASE-TX-RJ45 s 
PoE++ (60W) a s min. 1kA přepěťovou ochranou, 2x digitální vstup a 1x programovatelné NO/NC RELÉ 
výstup,  port pro lokální management, redundantní vstup napájení, přepěťové ochrany na všech vstupech, 
Event management SMTP/TCP eventy/ETH eventy/HTTP klient (řízení kamer), IP watchdog, provozní 
teplota min. –35…+70°C, možnosti VLAN/QoS/IGMP/SNMPv2/v3/SNTP. •Zdroj 230VAC/48VDC-min. 
120W s jističem a ochranou 1. stupně 12,5kA a L+N+PE s dálkovou signalizací. •Další - optická kazeta, 
tamper, utěsněné vývodky.

ks 1,00 23 394,00 23 394,00 3 670,00 3 670,00

Upevňovací příslušenství na sloup pro ocelové rozvaděče . ks 1,00 3 149,00 3 149,00 400,00 400,00

UPS  650 ks 1,00 2 100,00 2 100,00 400,00 400,00

Instalace v bodě  elektro oživení nastavení ks 1,00 500,00 500,00 1 400,00 1 400,00

Instalace v bodě slp oživení nastavení ks 1,00 500,00 500,00 1 400,00 1 400,00

Instalace v bodě  propoje oživení nastavení ks 1,00 500,00 500,00 1 400,00 1 400,00

Specifikace dodávky - celkem 120 195,00 11 360,00

Technologie CCTV

SW licence pro záznam jedné IP kamery do videoserverů. ks 1,00 2 395,00 2 395,00 1 400,00 1 400,00

Instalace v bodě slp MKMS ks 1,00 500,00 500,00 1 400,00 1 400,00

Instalace  oživení nastavení ks 1,00 500,00 500,00 1 400,00 1 400,00

Specifikace dodávky - celkem 3 395,00 4 200,00

SUMY
Specifikace dodávky 
Kamerový bod "Vltava" 1,00 120 195,00 11 360,00

Velín MKMS 1,00 3 395,00 4 200,00

celkem materiál bez DPH 123 590 Kč
celkem práce bez DPH 15 560 Kč
celkem  bez DPH 139 150,00

CELKEM S DPH 168 372 Kč

MĚSTSKÝ KAMEROVÝ MONITOROVACÍ SYSTÉM LUHAČOVICE

Specifikace dodávky pro kamerový bod "Vltava"

Specifikace dodávky pro velín MKMS MP Luhačovice


